
Zarządzenie nr OZ.120.45.2017
Starosty Kolskiego

z dnia 14 grudnia 2017 roku

w sprawie: powołania stałej komisji do odbioru prac geodezyjnych oraz prac
kartograficznych stanowiących wynik zamówień publicznych realizowanych
w związku z wykonywaniem przez Starostę Kolskiego funkcji organu
administracji geodezyjnej i kartograficznej.

Na podstawie art. 34 ust.I i art.35 ust, 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (jedn, tekst Dz.U. z 2017 poz. 1868), w związku z art. 7d ustawy z dnia 17 maja 1989
roku Prawo geodezyjne i kartograficzne (jedn, tekst Dz.U z 2017 r., poz. 2101) zarządzam, co
następuje:

§ 1

Powołuję stałą komisję do dokonywania technicznego odbioru prac geodezyjnych oraz prac
kartograficznych stanowiących wynik zamówień publicznych udzielonych w związku z
wykonywaniem przez Starostę Kolskiego funkcji organu administracji geodezyjnej i
kartograficznej w składzie:

1. Maria Antosik - przewodniczący komisji
2. Zbigniew Antkiewicz - członek komisji
3. Robert Kasiński - członek komisji

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Geodecie Powiatowemu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem dzisiejszym.


	Page 1
	Titles
	Zarządzenie nr OZ.120.45.2017 
	z dnia 14 grudnia 2017 roku 

	Images
	Image 1
	Image 2



